فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره‌ی ۳، پاییز ۱۳۹۰ هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م، صص ۸۳-۱۰۳

تحلیل تطبیقی هفت وادی عرفان با سوره‌ی حضرت یوسف و داستان شیخ صنعان*

وحید مبارک

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی - کرمانشاه

الهام هامانی

کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه رازی

چکیده

۳۰. زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۵۰)؛ «پژوهشی در قصه ی صنعان و دختر ترسا»، مجله ی یغما، شماره پنجم، سال ۲۴.

Archive of SID

فصلیة التقد و الأدب المقارن (دراسات في اللغة العربية و آدابها)

كلية الآداب و العلوم الإنسانية، جامعة رازي - کرمانشاه

السنة الأولى، العدد ۳، خريف ۱۳۹۰هـ.ش، ۱۴۳۲ هـ.ق، ۲۰۱۱ م

دراسة مقارنة بين الأودية السبعة للعرفان و قصة يوسف الصديق(ع) و قصة الشيخ صنعان*

الدكتور وحيد مبارك

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسيه و آدابها، جامعة رازي - کرمانشاه

المهام هاماني

المحستيره في قسم اللغة الفارسيه و آدابها، جامعة رازي

الملخص